
LOOV EESTI 
- tartu yhteistyömahdollisuuksiin
Luovien alojen verkoston matkalla Tallinnaan ja Tarttoon tutustuttiin luovien alojen keskuksiin, 
tiloihin ja hautomotoimintaan. Toiminta on vilkasta ja uusia neliöitä – sekä kuutioita – luo-
van alan toimintaan otetaan käyttöön jatkuvasti. Yhteistyöhön virolaisten toimijoiden kanssa 
kannatta tarttua: välimatka ei ole este ja sekä Suomessa että Virossa on luovien alojen toimijoille 
toiminta-alustoja, joita voisimme hyödyntää entistä tehokkaammin.

Eesti Disaini Maja, Estonian Design House, on näyteikkuna virolaiseen nykydesigniin. Talos-
sa on esillä ja myynnissä usean virolaissuunnittelijan tuotantoa. Lisäksi sieltä löytyy työskente-
lytiloja ja kahvila-ravintola.
 Viron muotoilijoiden liiton johtajan Ilona Gurjanovan mukaan saman katon alla 
toimiminen on tehostanut muotoilijoiden tuotantoa ja uutta syntyy koko ajan. Ilona on myös 
erittäin kiinnostunut yhteistyöstä suomalaisten toimijoiden kanssa.
 Eesti Disaini Maja sijaitsee Kalasatamassa, kivenheiton päässä merestä.
www.estoniandesignhouse.ee

Kultuurikatel on vielä toistaiseksi hengästyttävä rakennuskohde, jossa entisestä voima- ja 
lämpökeskuksesta on määrä tulla luovan toiminnan risteysasema: tiloja mm. seminaari-, ko-
kous- ja näyttelytoimintaan, näyttämöitä, studioita, toimisto- ja työskentelytiloja, tilat sirkus-
toimintaan ja lasten luovaan tekemiseen.
 Kultuurikatel sijaitsee lyhyen kävelymatkan päässä Eesti Disaini Majasta, lähellä sekä 
Tallinnan satamaa että vanhaa kaupunkia. Tunnistat sen korkeuksiin kohoavasta piipusta.
 www.kultuurikatel.ee/tallinn_creative_hub

Telliskivi Loomelinnak on Viron suurin luovien alojen keskittymä: Luovassa linnakkeessa on 
11 erilaista rakennusta, yhteensä noin 25 000 m2.
Entinen teollisuusalue tarjoaa nykyisin tiloja tapahtumille, mm. konserteille, näyttelyille ja 
messuille, työskentelyyn toimistoissa sekä harjoitustiloja bändeille. Alueella on lisäksi mm. 
ravintoloita, myymälöitä, pop up -toimintaa, luomuruokakauppa ja kirpputori.
Vierailuryhmämme pääsi kiipeämään kattojen korkeudelle, josta avautui koko alue laajuudes-
saan. Varaa aikaa tutustumiseen!
 Telliskivi sijaitsee lähellä Tallinnan rautatieasemaa, aluetta kehitetään yksityisillä inves-
toinneilla.
http://telliskivi.eu/en/

Kultuurikatel rakentuu 
vauhdilla entisestä 
voima- ja lämpö-
keskuksesta luovan 
toiminnan risteys-
asemaksi.

http://www.estoniandesignhouse.ee
http://www.kultuurikatel.ee/tallinn_creative_hub
http://telliskivi.eu/en/


Tallinn Loomeinkubaator, luovien 
alojen hautomo sparraa ja palvelee 
yrityksiä ja antaa eväitä kannattavaan 
liiketoimintaan. Käytössä on myös 
työskentely- ja toimistotiloja.
http://inkubaator.tallinn.ee/eng/

Tartu Loomemajanduskeskus, Tarton 
luovan talouden keskus tarjoaa hauto-
mopalveluita, sparrausta, neuvontaa, 
verkottumista, työskentelytiloja ym. 
luovien alojen toimijoille Tartossa ja 
eteläisessä Virossa. 
 Alueella on myös residenssi-, 
kahvila- ja myymälätoimintaa.
Kannattaa ehdottomasti tutustua Tar-
ton monipuoliseen keskukseen ja erit-
täin kauniisti saneerattuihin tiloihin.
www.lmk.ee/eng

Loov Eesti, Creative Estonia on sa-
teenvarjohanke, joka edistää ja kehit-
tää luovaa toimialaa Virossa kokoa-
malla mm. tietoa, vaihtamalla hyviä 
käytäntöjä ja edistämällä verkostoitu-
mista kansallisesti ja kansainvälisesti.
www.looveesti.ee/creative-estonia.
html

Telliskivi Loomelinnak, Viron suurin luovien alojen keskit-
tymä. Luovassa linnakkeessa on 11 erilaista rakennusta: 
tiloja tapahtumille, toimistoja,  harjoitustiloja bändeille, 
ravintoloita, myymälöitä, pop up -toimintaa, luomuruoka-
kauppa ja kirpputori...

Ryhmäihastusta Telliskiven ostosparatiisissa. Tutustu virolaisiin 
toimijoihin ja
toimintamalleihin!
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